Совет сельского поселения

 «Коровий Ручей»

	«Мöскашор»

сикт овмöдчöминса  Сöвет

Р Е Ш Е Н И Е

К Ы В К ö Р Т ö Д

от 11 октября    2012 г.                                                                           № 2-32/1
с. Коровий Ручей  Усть-Цилемский район

                  Республика Коми

	О принятии к сведению отчета об исполнении бюджета   муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» за  1 полугодие 2012 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании решения Совета сельского поселения «Коровий Ручей» от 17.06.2009 г. № 2-7/3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Коровий Ручей» (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы  Главой сельского поселения  «Коровий Ручей»

Совет муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей»  РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования  сельского поселения  «Коровий Ручей» за 1 полугодие 2012 года  по доходам в сумме 3597,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 3359,8 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит)  бюджета в сумме 237,9 тыс. рублей.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
 сельского

поселения «Коровий Ручей»

                                        М.А. Кислякова